

**VENCEDORES DO PROCESSO**

Prefeitura Municipal de Unistalda  
 Prefeitura Municipal de Unistalda  
 Prefeitura Municipal de Unistalda

Pregão Eletrônico 02/2020

**Brumed Comercio Atacadista e Manutenção de equipamentos Hospitalares Eireli - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 31.770.650/0001-40**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	Autoclave Horizontal de Mesa. Capacidade de 25 Litros. Câmara de Esterilização Aço Inoxidável. Modo de Operação Digit...	LD PLUS	ALT	1 UN	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
0005	Fotopolimerizador de Resinas. Tipo Led, Sem Fio Sem Radiômetro. Garantia Mínima: 12 (doze) Meses.	PRIME	DENTEMED	1 UN	R\$ 220,00	R\$ 220,00
0032	Seladora. Tipo/ Aplicação Manual--pedal/grau Cirúrgico. Garantia Mínima: 12 (doze) Meses.	SELABEM	BIOTRON	1 UN	R\$ 289,00	R\$ 289,00
0037	Otoscópio Simples. Iluminação Fibra Optica/led. Composição 5 A 10 Espéculos Reutilizáveis. Garantia Mínima: 12 (doze) Meses.	MINI	TARSE	4 UN	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
0041	Nebulizador Portátil. Tipo Compressor. Número de Saídas Simultâneas 01. Garantia Mínima: 6 (seis) Meses.	NEBCOM	GTECH	2 UN	R\$ 108,00	R\$ 216,00
0042	Central de Nebulização. Tipo/nº de Saídas/suporte Com Rodízios Compressor/de 3 A 4 Saídas/possui. Potência Mínimo De ....	5004	HR	1 UN	R\$ 1.060,00	R\$ 1.060,00
0046	Esfigmomanômetro Obeso. Tipo/material de Confeção da Braçadeira Analógico/tecido Em Algodão. Garantia Mínima: 6 (sei...	OBESO	ACCUMED	2 UN	R\$ 74,00	R\$ 148,00
0047	Esfigmomanômetro Infantil. Tipo/material de Confeção da Braçadeira Analógico/tecido Em Algodão. Garantia Mínima: 6 (...)	INFANTIL	ACCUMED	1 UN	R\$ 74,00	R\$ 74,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 5.707,00</b>	

**D Berlato & Cia LTDA - ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.630.233/0001-57**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Cadeira Odontológica Completa (equipo/ Sugador/ Refletor). Terminais No Mínimo 3. Comando da Cadeira Pedal. Cabeceira...	UNIK C4	KAVO	1 UN	R\$ 11.777,99	R\$ 11.777,99
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 11.777,99</b>	

**E. D. Azambuja & Cia Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 73.865.008/0001-94**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	Geladeira/ Refrigerador. Capacidade de 360 A 400L. Garantia Mínima: 12 (doze) Meses.	Electrolux DC44	Electrolux	1 UN	R\$ 2.199,00	R\$ 2.199,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.199,00</b>	

**Eficaz Med Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.605.216/0001-83**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	Oxímetro de Pulso. Tipo Portátil (de Dedo). Garantia Mínima: 6 (seis) Meses.	MEDICLIN	MEDICLIN	1 UN	R\$ 178,00	R\$ 178,00
0039	Lanterna Clínica. Tipo Led	MISSOURI	MISSOURI	4 UN	R\$ 27,40	R\$ 109,60
0048	Esfigmomanômetro Adulto: Tipo/material de Confeção da Braçadeira Analógico/nylon. Garantia Mínima: 6 (seis) Meses.	SOLIDOR	SOLIDOR	10 UN	R\$ 54,00	R\$ 540,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 827,60</b>	

**gonçalves nascimento cia ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.741.213/0001-23**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	Impressora Laser Multifuncional (copiadora, Scanner e Fax Opcional) Especificação Mínima: Que Esteja Em Linha de Prod...	Xerox B215	Xerox	1 UN	R\$ 1.410,00	R\$ 1.410,00
0020	Impressora Laser (comum). Especificação Mínima: Que Esteja Em Linha de Produção Pelo Fabricante. Impressora Laser Com...	Lexmark MS321	Lexmark	2 UN	R\$ 1.310,00	R\$ 2.620,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 4.030,00</b>	

**GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.136.904/0001-04**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Mocho. Material de Confeção Aço/ Ferro Cromado. Encosto Possui Regulagem de Altura e Gás, Garantia Mínima: 6((seis) Meses	QK250	QUALITECK	1 UN	R\$ 249,00	R\$ 249,00
0006	Cadeira. Rodízios Possui, Braços Possui. Regulagem de Altura Possui. Assento/ Encosto Estofado. Material de Confeção...	QK120	QUALITECK	11 UN	R\$ 179,00	R\$ 1.969,00

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	Carro Para Material de Limpeza. Material de Confeção Polipropileno. Balde Espremedor Possui. Kit C/ Mops Líquido E P...	W3	JSN	1 UN	R\$ 765,00	R\$ 765,00
0012	No-Break (para Computador/impressora).Especificação Mínima: Que Esteja Em Linha de Produção Pelo Fabricante. No-Break...	1200VA	TS SHARA	7 UN	R\$ 385,00	R\$ 2.695,00
0015	Cadeira Para Coleta de Sangue. Assento e Encosto Estofado. Braçadeira Regulável. Garantia Mínima: 6 (seis) Meses.	OLI112	OLIMEDIC	1 UN	R\$ 500,00	R\$ 500,00
0017	tela de Projeção. Deve Estar Em Linha de Produção Pelo Fabricante. Tela Projeção Com Tripé Retrátil Manual. Área Vis...	NRT003	NARDELLI	1 UN	R\$ 445,00	R\$ 445,00
0021	Mesa Para Impressora. Estrutura Aço/ferro Pintado. Dimensões Mínimas Mínimo de 50 X 40 X 70 Cm. Tampo Madeira/ Mdp/ M...	QK75	QUALITECK	1 UN	R\$ 143,00	R\$ 143,00
0022	Balde/ Lixeira. Material de Confeção Aço/ferro Pintado. Capacidade de 11 Até 20 Litros.	11L	MOR	1 UN	R\$ 21,59	R\$ 21,59
0023	Mesa Para Computador. Material de Confeção Madeira/ Mdp/ Mdf/ Similar. Gavetas de 03 A 04 Gavetas.	QK200	QUALITECK	1 UN	R\$ 308,00	R\$ 308,00
0025	Arquivo. Deslizamento da Gaveta Trilho Telescópico. Material de Confeção/ Gavetas Madeira Ou Similar/ de 3 A 4 Gavetas	OFCL 03/400	BIG	1 UN	R\$ 449,00	R\$ 449,00
0027	Mesa de Escritório. Gavetas 02. Material de Confeção Madeira/ Mdp/ Mdf/ Similar. Composição Simples.	QK160	QUALITECK	1 UN	R\$ 284,00	R\$ 284,00
0030	Impressora de Código de Barras. Especificação Mínima: Que Esteja Em Linha de Produção Pelo Fabricante. Impressora De ....	L42DT	EPSON	1 UN	R\$ 1.029,00	R\$ 1.029,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.857,59	

### JHONATAN BAGATOLI ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.992.632/0001-11

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	Bebedouro/ Purificador Refrigerado. Tipo Purificador de Bancada/ Parede. Garantia Mínima: 12 (doze) Meses.	PA335	LATINA/LATINA	3 UN	R\$ 432,00	R\$ 1.296,00
0038	Cadeira Para Obesos. Estrutura/material de Confeção/rodízios Aço Ou Ferro Pintado/estofado Courvin/possui. Braços: P...	OBESO	EMPORIO FLEX/ EMPORIO FLEX	2 UN	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00
0044	Tablet 10 Polegadas. Tablet Android 6.0 Ou Superior. Tela de No Mínimo 10 Polegadas. Processador No Mínimo Quad Core ....	MLX3	MULTILASER/MULTILASER	7 UN	R\$ 958,99	R\$ 6.712,93
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.188,93	

### JUSTO MÓVEIS DE AÇO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.252.467/0001-36

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	Armário. Capacidade Mínima da Prateleira 40 Kg. Material de Confeção Aço. Dimensões/ Prateleiras Altura de 100 A 210...	1551	Big Metal/G. C. ARAUJO MÓVEIS DE AÇO	3 UN	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.140,00	

### Kalinovski e Kalinovski Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.150.800/0001-14

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	Leitor de Código de Barras. Especificação Mínima: Que Esteja Em Linha de Produção Pelo Fabricante. Tipo Pistola Manua...	elgin	flash	1 UN	R\$ 166,00	R\$ 166,00
0024	Balde A Pedal. Material de Confeção/capacidade Aço Inox/de 30 Litros Até 49 Litros.	mor	mor	1 UN	R\$ 180,00	R\$ 180,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 346,00	

### KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.971.041/0001-03

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	Balança Antropométrica Para Obesos. Modo de Operação/ Capacidade Digital/ Obeso (até 300kg). Régua Antropométrica Até...	P300C	LIDER/LIDER BALANÇAS	2 UN	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
0040	Balança Antropométrica Adulto. Modo de Operação/ Capacidade Digital/até 200 Kg. Régua Antropométrica Até 2 Metros. Ga...	P200C	LIDER/LIDER BALANÇAS	5 UN	R\$ 916,00	R\$ 4.580,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.560,00	

### LEM COMERCIAL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.190.296/0001-47

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	Autoclave Horizontal de Mesa .. Capacidade de 60 Litros A 75 Litros.. Câmara de Esterilização Aço Inoxidável. Modo De ....	STERMAX	STERMAX	1 UN	R\$ 4.480,00	R\$ 4.480,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.480,00	

### LETTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.258.144/0001-94

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	Projeto Multimídia (datashow) deve Estar Em Linha de Produção Pelo Fabricante, Deve Possuir Tecnologia Lcd Com Matriz...	MPR-2002	TOMATE	1 UN	R\$ 1.117,99	R\$ 1.117,99
0029	Roteador (lan). - Deve Estar Em Linha de Produção Pelo Fabricante. - Deverá Ser Novo, Sem Uso, Reforma Ou Recondicion...	RT-AC51U	ASUS	1 UN	R\$ 299,99	R\$ 299,99
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.417,98

### LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.848.018/0001-05

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0045	Tablet 7 Polegadas. Sistema Operacional Android 4.4 Ou Superior, Tela de 7 Polegadas Com Tecnologia Lcd Ou Led. Proce...	M7 3G PLUS DUAL CHIP	MULTILASER	4 UN	R\$ 498,63	R\$ 1.994,52
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.994,52

### R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.749.624/0001-13

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	Mesa de Escritório. Gavetas 04. Material de Confeção Madeira/mdp/mdf/similar. Composição Formato Em L.	MESA DE ESCRITÓRIO em L	DELLUS	1 UN	R\$ 774,00	R\$ 774,00
0028	Televisor. Suporte Possui. Tamanho da Tela de 42" Até 50". Porta Usb. Tipo Led. Conversor Digital Possui. Full Hd Sim...	TELEVISOR.	LUXOR	2 UN	R\$ 1.750,00	R\$ 3.500,00
0043	Bicicleta. Com Aro 26, Pneus Balão (26 X 1 1/2 X 2), Com Freio Contra Pedal, Cubo Nacional Com Reposição de Peças, Co...	BICICLETA aro 26	KLS	5 UN	R\$ 761,00	R\$ 3.805,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.079,00

### rd negocios de informatica ltda epp - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 21.972.444/0001-69

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	Computador (desktop-Básico). Especificação Mínima: Que Esteja Em Linha de Produção Pelo Fabricante. Computador Deskto...	dt04	deutel	5 UN	R\$ 1.874,99	R\$ 9.374,95
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 9.374,95

### SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAÚDE EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 04.648.801/0001-19

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	Balança Antropométrica Infantil. Modo de Operação/ Capacidade Digital/ Até 16 Kg. Dimensões da Concha Mínimo 540 X 29...	Balmak ELP 25 BB	Balmak ELP 25 bb	1 UN	R\$ 519,90	R\$ 519,90
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 519,90

### VIXBOT Soluções em Informática LTDA - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.997.155/0001-14

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	Computador Portátil (notebook). Especificação Mínima: Que Esteja Em Linha de Produção Pelo Fabricante. Computador Por...	Ideapad B330 + acessórios	Lenovo	4 UN	R\$ 4.449,94	R\$ 17.799,76
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 17.799,76

### VMLX ELETRONICOS EIRELLI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.800.477/0001-40

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	Aquecedor Portátil de Ambiente. Potência de 1500 A 2000 Watts. Garantia Mínima: 6 (seis) Meses.	A1	VENTISOL	3 UN	R\$ 84,00	R\$ 252,00
0014	Ar Condicionado. Capacidade de 12.000 Btus. Tipo Split. Função Quente e Frio. Garantia Mínima: 12 (doze) Meses.	VOG12QFIR4/VOG12QFER4	VOGGA	2 UN	R\$ 1.449,50	R\$ 2.899,00
0016	Ar Condicionado. Tipo Split. Função Quente e Frio. capacidade de 17.000 Btus. garantia Mínima: Doze Meses.	VOG18QFIR4/VOG18QFER4	VOGGA	3 UN	R\$ 1.894,00	R\$ 5.682,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.833,00

**Valor Total: R\$ 103.133,22**

